РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           21 ноября 2012 года                                                                               № 1967
                      г. Лахденпохья

Об   утверждении Положения о порядке передачи

подарков,  полученных   лицами,    замещающими

должности    муниципальной     службы,     в связи

с протокольными мероприятиями, со служебными
командировками   и   с    другими   официальными

мероприятиями
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 года № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Администрация Лахденпохского муниципального района  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Положение о порядке передачи подарков, полученных лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Лахденпохского муниципального района, в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями (Приложение).

2. Главному специалисту отдела организационной работы и правового обеспечения   Екимовой Л. П. обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением под роспись.

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района lahden-mr.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава
     Лахденпохского муниципального района                                            В.Д.Вохмин